



Warszawa, dn. 15.04.2019 r.

Szanowni Państwo!

W dniu 1 czerwca 2019 r. planujemy organizację Święta Szkoły w formie festynu rodzinnego. Będzie to czas na spotkanie i wspólną zabawę wszystkich uczniów, rodziców i nauczycieli. Pani Dyrektor Edyta Gawlicka powołała zespół organizacyjny spośród nauczycieli, który wraz z przedstawicielami Rady Rodziców pochyła się nad przygotowaniem tego ważnego przedsięwzięcia. Kierując się dobrem oraz wszechstronnym rozwojem naszych podopiecznych, planujemy liczne atrakcje, w których będą mogli wziąć udział wraz ze swoimi rodzinami. Począwszy od występów scenicznych, przez rozgrywki i turnieje sportowe, po warsztaty, quizy, gry i zabawy. Dodatkowo w chwilach wytchnienia będzie można skorzystać ze stanowisk gastronomicznych oraz słodkiej kawiarenki. Program festynu jest bogaty i atrakcyjny. Mamy nadzieję, że spełni Państwa oczekiwania i nie będzie to stracony czas.

Niemniej jednak, aby nasze plany ziściły się nieodzowna jest Państwa pomoc i wsparcie. Zwracamy się z prośbą o przekazywanie na piknik przedmiotów (gadżetów), które posłużą jako nagrody dla uczestników zabawy np. długopisów, notatników, książek, piórników, kubeczków, koszulek, materiałowych torebek, akcesoriów sportowych itp. Ofiarowane drobiazgi należy dostarczać do wychowawców już po przerwie świątecznej, przez cały miesiąc maj. Dodatkowo uprzejmie prosimy Rodziców każdej klasy o przyniesienie w dniu pikniku 3 ciast (bez kremu, galaretki oraz polewy) oraz kilku zgrzewek wody w małych butelkach (1l wody na każdego ucznia z klasy). Prosimy o przekazanie informacji wychowawcom, kto z Państwa i w jaki sposób wesprze szkołę w organizacji festynu.

Gorąco zachęcamy Państwa do włączenia się w przygotowania do naszego wspólnego, szkolnego, rodzinnego święta. Liczymy na Państwa wsparcie, mając nadzieję, że nasza współpraca przyniesie oczekiwany cel, w postaci zadowolenia i uśmiechu na twarzach naszych dzieci.

Z poważaniem,

Dyrekcja Szkoły Podstawowej nr 360
wraz z zespołem organizacyjnym.